
      CONSILIUL LOCAL AL 
 MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                       
 
 
 

H O T Ă R Â R E A  NR.5 
DIN 14 01 2008 

Privind valoarea Devizului General  recalculat în urma aplicării procedurilor de 
achiziţie publică, pentru obiectivul de investiţii „ Extindere reţele apă pe străzile 

Richard, Fd.Richard şi Gruiului din Municipiul Câmpulung”   
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă extraordinară în 
data de  14 01 2008; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.722/12 01 2008 prin care  

se propune aprobarea valoarii Devizului General  recalculat în urma aplicării procedurilor 
de achiziţie publică, pentru obiectivul de investiţii „ Extindere reţele apă  pe  
străzile Richard, Fd.Richard şi Gruiului din Municipiul Câmpulung”;   

În conformitate cu prevederile H.G.nr.856/2007 – anexa 2, cu prevederile art.7 
din H.G.nr.1179/2002 privind aprobarea structurii Devizului General şi a Metodologiei 
privind elaborarea Devizului General pentru obiectivele de investiţii şi lucrări de 
intervenţii coroborate cu prevederile art.36, alin.(2), lit.b şi c  alin.(4), lit.d, alin.(5), lit.c  
din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1. Se aprobă valoarea  Devizului General  recalculat în urma aplicării 
procedurilor de achiziţie publică, pentru obiectivul de investiţii „ Extindere reţele apă  pe  
străzile Richard, Fd.Richard şi Gruiului din Municipiul Câmpulung”.  
 ART.2. Totalul Devizului General recalculat este de 437 565 lei, inclusiv TVA, 
din care : C+M 330062 lei, inclusiv TVA. 

ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul Investiţii-Achiziţii şi Serviciul Buget-Contabilitate. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,       CONTRASEMNEAZĂ 
                     S E C R E T A R , 
      GEORGE BĂLAN                 NICOLAE GHINEA  
 
 
 
DN/NB/1EX. 


